PREKIŲ, PASLAUGŲ KIEKIS IR KAINA (Sutarties BD 5 dalis) 

2.1. Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės ir Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Prekių ir Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 2. 

2.3. Bendra kaina sudaro 11.858,00 eurų (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 0 euro ct), 
įskaitant PVM. Bendrą Sutarties  kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina                                (                                          ), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Prekių kaina –                            eurų (                                        ), neįskaitant PVM;